
2

5

6

1

4

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年7月30日（土）6回盛岡4日

 5R Ｃ２十三組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1200M 良  

【本賞金】1 着：100,000 円　／　2 着：20,000 円　／　3 着：10,000 円　／　4 着：7,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 コスモエルドール
父:ステイゴールド  母:コスモフローラ

牡  4 鈴木麻優
△54.0

1:16.1
(－)

3-4 38.2 － 4 437
(-1)

伊藤和（水沢）
山中元夫
コスモヴューファーム

2 5 ドクトルモレ
父:ヴィクトリー  母:イシノカリヨン

牡  5 菅原辰徳
56.0

1:16.1
(クビ)

4-3 38.1 － 3 447
(-1)

橘友和（盛岡）
湯澤寛
北田　剛

3 6 フミタツダイヤ
父:アドマイヤボス  母:ゴマメノハギシリ

牝  6 木村暁
54.0

1:16.2
(クビ)

2-1 38.3 － 1 442
(0)

及川良春（水沢）
大黒富美子
棚川　光男

4 1 タケノルピナス
父:キングヘイロー  母:タスク

牝  6 陶文峰
54.0

1:16.6
(2 1/2)

5-5 38.4 － 5 490
(+5)

平澤芳三（盛岡）
松田敬一
松浦牧場

5 4 キーグレイス
父:ローエングリン  母:キーグローリー

牝  5 南郷家全
54.0

1:17.0
(2 1/2)

6-6 38.5 － 2 465
(0)

城地俊光（盛岡）
藤村忠三郎
高瀬　敦

6 3 マルケイアクセル
父:ジャイアントレッカー  母:スズカジェム

牡  4 阿部英俊
56.0

1:17.1
(1/2)

1-2 39.3 － 6 426
(-7)

三野宮通（水沢）
金野喜見男
中村　勝則

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,6,2,5,1,4

6,3,5,2,1,4

払戻金
単 勝 2 440円

複 勝 2 210円

5 370円

ワイド 2-5 270円

2-6 200円

5-6 300円

馬 連 2-5 750円

馬 単 2-5 1,500円

3連複 2-5-6 590円

3連単 2-5-6 3,970円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


