5R C 2 十三組 サラ系一般				【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(左)1200M 良					
[2	【本賞金】1 着:100,000 円 / 2 着:20,000 円 / 3 着:10,000 円 / 4 着:7,000 円 / 5 着:3,000 円										
着	枠具	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	2 2	コスモエルドール 父:ステイゴールド 母:コスモフローラ	牡 4	鈴木麻優 △54.0	1:16.1 (—)	3-4	38.2	_	4	437 (-1)	伊藤和(水沢) 山中元夫 コスモヴューファーム
2	5 !	ドクトルモレ 父:ヴィクトリー 母:イシノカリヨン	牡 5	菅原辰徳 56.0	1:16.1 (クビ)	4-3	38.1	-	3	447 (-1)	橘友和(盛岡) 湯澤寛 北田 剛
3	6	フミタツダイヤ 父:アドマイヤボス 母:ゴマメノハギシリ	牝 6	木村暁 54.0	1:16.2 (クビ)	2-1	38.3	_	1	442 (0)	及川良春(水沢) 大黒富美子 棚川 光男
4	1	タケノルピナス 父:キングヘイロー 母:タスク	牝 6	陶文峰 54.0	1:16.6 (2 1/2)	5–5	38.4	-	5	490 (+5)	平澤芳三 (盛岡) 松田敬一 松浦牧場
5	4	キーグレイス 父:ローエングリン 母:キーグローリー	牝 5	南郷家全 54.0	1:17.0 (2 1/2)	6-6	38.5	-	2	465 (0)	城地後光(盛岡) 藤村忠三郎 高瀬 敦
6	3 3	マルケイアクセル 父:ジャイアントレッカー 母:スズカジェム	牡 4	阿部英俊 56.0	1:17.1 (1/2)	1-2	39.3	-	6	426 (-7)	三野宮通(水沢) 金野喜見男 中村 勝則

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	3,6,2,5,1,4
4コーナー	6,3,5,2,1,4

● 払戻金

単 勝	2	440円
複 勝	2	210円
	5	370円

ワイド	2-5	270円
	2-6	200円
	5-6	300円

馬連	2-5	750円
馬単	2-5	1,500円

3連複	2-5-6	590円
3連単	2-5-6	3,970円